Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018 № 948
	О внесении изменения в административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования - города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь   статьей 43 Устава   города  Новочебоксарска  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования-города Новочебоксарска Чувашской Республики», утвержденный постановлением  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15 января 2014 № 4 следующее изменение:
подпункт «в» подпункта 2 пункта 3.3 исключить.
2. Пресс-службе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

города Новочебоксарска

   Чувашской Республики                                                                             О.В. Чепрасова
_1379401611.doc
[image: image1.png]